АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
000
.24.04.2017	г. Бородино 					№ 240

О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории для размещения линейного объекта капитального строительства  «Реконструкция автодорожного путепровода на станции Угольная -2 по объекту Сооружение – железнодорожные пути протяженностью 21641,0 м» по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, Промплощадка, станция Угольная-2, инв. № ПТ00000343»

          В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в городе Бородино, утвержденным решением Бородинского городского Совета депутатов от 14.03.2014года № 33-317р, руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Назначить публичные слушания по утверждению проекта планировки территории для размещения линейного объекта капитального строительства  «Реконструкция автодорожного путепровода на станции Угольная -2 по объекту Сооружение – железнодорожные пути протяженностью 21641,0 м» по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, Промплощадка, станция Угольная-2, инв. № ПТ00000343» (далее проект планировки)  на 14-00 час. 10 мая 2017 года.
2.Определить место проведения публичных слушаний: Россия, Красноярский край, город Бородино, ул. Горького, 5, администрация города Бородино, 1 этаж, актовый зал.
            3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту планировки (далее комиссия)  в составе согласно   приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Комиссии:
- на первом заседании избрать председателя комиссии из числа членов комиссии;
- организовать и провести публичные слушания;
- представить Главе города протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.
5. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» 26 апреля 2017г., а также на официальном интернет-сайте города Бородино.
     6.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
      7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города Бородино					                    А.В. Первухин

Федорова 45331

                                                          Приложение 1
	к постановлению администрации
	города Бородино Красноярского края
[bookmark: _GoBack]	«24   »  апреля   _2017г. №  240

Состав комиссии
о проведении публичных слушаний по утверждению
 проекта планировки территории для размещения линейного объекта капитального строительства  «Реконструкция автодорожного путепровода на станции Угольная -2 по объекту Сооружение – железнодорожные пути протяженностью 21641,0 м» по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, Промплощадка, станция Угольная-2, инв. № ПТ00000343».

- Первухин Александр Владимирович - первый заместитель Главы города Бородино;
- Федорова Вера Ивановна  - главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино;
- Ермакова Татьяна Владимировна  -  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино;
- Клименко Кристина Владимировна - ведущий специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино;
- Никитин Николай Николаевич - ведущий специалист по земельным отношениям отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино;
- Исайков Александр Геннадьевич - депутат Бородинского городского Совета депутатов
-  Леонов Андрей Вениаминович - депутат Бородинского городского Совета депутатов